本地證券市場，而包銷商全權認為可能對本集團整體業務或財務或營運

狀況或前景構成重大不利影響，或對供股的成功進行構成重大不利影

響，或於其他方面導致進行供股屬不宜或不智；或

(b) 市況出現任何不利變動（包括但不限於財政或金融政策或外匯或貨幣市場出現

任何變動、暫停或嚴重限制買賣證券），而包銷商全權認為可能對供股的成功

進行構成重大或不利影響，或於其他方面導致進行供股屬不宜或不智；或

(c) 本公司或本集團任何成員公司的狀況出現任何變動，而包銷商全權認為將對

本公司前景構成不利影響，包括在不限制上文所述情況的一般性原則下，被

申請清盤或通過決議案清盤或結業或本集團任何成員公司發生類似事件或本

集團任何重大資產被摧毀；或

(d) 發生任何不可抗力事件，包括（在不限制上文所述情況的一般性原則下）任何

天災、戰爭、暴動、治安不靖、民眾騷亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖

活動、罷工或停工，而包銷商全權認為將對本集團整體業務或財務或營運狀

況或前景構成重大不利影響；或

– 14 –

(e) 有關本集團整體業務或財務或營運狀況或前景的任何其他重大不利變動（不論

與上述任何情況同類與否）；或

(f) 任何倘於緊接供股章程日期前發生或發現但並無於供股章程披露的事宜，而

包銷商全權認為有關事宜就供股而言構成重大遺漏；或

(g) 一般證券或本公司證券在聯交所暫停買賣超過十個連續營業日，惟就供股而

等待批准刊發公佈、章程文件或其他公佈或通函的暫停買賣除外；或

(h) 供股章程於刊發時載有本公司於包銷協議日期前並無公開發佈或刊發的資料

（有關本集團業務前景或狀況或有關其遵守任何法例或上市規則或任何適用規

例），而包銷商可能全權認為就完成供股而言對本集團整體有重大影響，且極

有可能對供股的成功進行構成重大不利影響，

則包銷商有權於最後終止時限前向本公司發出書面通知以終止包銷協議。

– 15 –

股權結構

於本公佈日期，本公司有已發行股份 8,372,000,000股。下表顯示 (i)於本公佈日

期； (ii)緊隨股份合併生效後但於供股完成前； (iii)緊隨股份合併生效及供股完成

後（假設全部供股股份均獲現有股東接納）；及 (iv)緊隨股份合併生效及供股完成

後（假設供股不獲合資格股東接納）的本公司股權結構（假設自本公佈日期起至供

股完成止本公司的股權結構並無其他變動），僅供說明：

於本公佈日期

緊隨股份合併生效後但

於供股完成前

緊隨股份合併生效及供

股完成後（假設全部供股

股份均獲現有股東接納）

緊隨股份合併生效及供

股完成後（假設供股不獲

合資格股東接納）

股份數目 概約%

合併股份

數目 概約%

合併股份

數目 概約%

合併股份

數目 概約%

Excel Time及其一致

行動人士（ 附註 1） 1,230,000,000 14.69 246,000,000 14.69 492,000,000 14.69 1,920,400,000 57.35

倪蘊姿女士（附註 2） 600,000,000 7.17 120,000,000 7.17 240,000,000 7.17 120,000,000 3.58

公眾股東 6,542,000,000 78.14 1,308,400,000 78.14 2,616,800,000 78.14 1,308,400,000 39.07

總計 8,372,000,000 100.00 1,674,400,000 100.00 3,348,800,000 100.00 3,348,800,000 100.00

– 16 –

下表顯示 (i)於本公佈日期； (ii)緊隨股份合併生效後但於供股完成前； (iii)緊隨股

份合併生效及供股完成後（假設全部供股股份均獲現有股東接納）；及 (iv)緊隨股

份合併生效及供股完成後（假設供股不獲合資格股東接納）的本公司股權結構（假

設已歸屬購股權及認股權證所附認購權獲悉數行使以分別認購22,879,995股合併股

份及 132,000,000股認購股份，且自本公佈日期起至供股完成止本公司的股權結構

並無其他變動），僅供說明：

於本公佈日期

緊隨股份合併生效及已

歸屬購股權及認股權證

所附認購權獲悉數行使

後但於供股完成前

緊隨股份合併生效、

已歸屬購股權及認股權

證所附認購權獲悉數行

使及供股完成後（假設全

部供股股份均獲現有

股東接納）

緊隨股份合併生效、

已歸屬購股權及認股權

證所附認購權獲悉數行

使及供股完成後（假設供

股不獲合資格股東接納）

股份數目 概約%

合併股份

數目 概約%

合併股份

數目 概約%

合併股份

數目 概約%

Excel Time及其一致

行動人士（ 附註 1） 1,230,000,000 14.69 246,400,000 13.47 492,800,000 13.47 2,075,679,995 56.73

韓衛寧先生（附註 3） — — 400,000 0.02 800,000 0.02 400,000 0.01